Ministero dell'lstruzione e del Merito

"PGEE042003 - AC373ES5 - REGISIdR@sRROEQEQAld- OMERIA0077 - 24/10/2023 - VI.3 - U
Cal EE D.D. 2 CIRC. MARSCIANO AMMETO
06055 MARSCIANO (PG) VIA F. MARIA FERRI 2 C.F. 80007620547 C.M. PGEE042003

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 1 del 24/10/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2022

- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018

- Constatata I'inesigibilita’ del credito pari a Euro 22.678,53
- Vista la delibera del Consiglio d'Istituto n 1 del 24/10/2023
- Vista ...

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno | Numero | Data | Debitore |  Importo | Motivazione

2022 31 13/10/2022 |50906 - COMUNE DI COLLAZZONE 2.390,63 accﬁrst?&fi”;i'“”o”

2022 32 13/10/2022 |50907 - COMUNE DI FRATTA TODINA 2.069,28 accﬁrst?&?i”gi'””"“

2022 33 14/10/2022 | 50907 - COMUNE DI FRATTA TODINA 1.727,28 accﬁgf&‘ii”gi'””"”
TOTALE]| 6.187,19|

Il presente decreto sara allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Elvira Baldini

Data di stampa: 23-10-2023 14:26 Pagina 1 di 1



